
 

 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

                    Zielona Góra 25.07.2022 r. 

 

Nr referencyjny: TR.280.2.2022 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

zamówienia są: Zakup pierwszego wyposażenia – (Zadanie: „Dodatkowe wyposażenie do walki 

z COVID-19”) w ramach realizacji projektu pn.: „Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka 

w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, 

Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 

społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty 

realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00” 

 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 

sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 zwanej dalej ustawą) w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

Zadanie nr 1. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie zastosowania płyty wiórowej laminowanej do-

puszczonej do użytku w pomieszczeniach przeznaczonych na stały pobyt chorych w budynkach 

służby zdrowia w miejsce płyt HPL. Zastosowanie płyt HPL w znacznym stopniu podnosi cenę co 

spowoduje łączną wartość zamówienia w zakresie zadania nr 1 na poziomie ok 2 500 000,00 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

callto:09.01.01-08-0004


 

 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Pytanie nr 2 

Nawiązując do OPZ, Zamawiający wymaga wykonania części mebli z płyty meblowej obustronnie 

melaminowanej, a części - z płyty pokrytej laminatem HPL. Płyta melaminowana jest powszechnie 

stosowana w meblach przeznaczonych do biur na całym świecie, spełnia też wymagania stawiane 

przez ogromną większość instytucji publicznych w Polsce. Meble wykonane z tego materiału 

sprawdzają się w szkołach, urzędach, firmach prywatnych i wszelkiego rodzaju instytucjach. Wymóg 

zastosowania płyty pokrytej laminatem HPL [np. w poz. 3 Ce1.1 regał na zabawki] wydaje się być 

omyłkowy. Laminat HPL na płycie znajduje zastosowanie na blatach roboczych szczególnie 

intensywnie użytkowanych, np. narażonych na działanie odczynników chemicznych w szpitalach lub 

laboratoriach. Jest to materiał kilkukrotnie droższy niż standardowa płyta meblowa 

melaminowana, również czas oczekiwania na niego wynosi średnio 4-6 tygodni. W związku z tym, 

zwracamy się z wnioskiem o zaakceptowanie mebli wykonanych w całości z płyty meblowej 

obustronnie melaminowanej, w klasie higieny E1, spełniającej wszystkie wymogi obowiązujące w 

Polsce. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 

 

Pytanie nr 3 

Wg. specyfikacji, niektóre elementy mebli mają być wykonane z płyty o grubości 38 lub 26mm. 

Jednocześnie oczekiwany przez Zamawiającego dekor płyty meblowej występuje w grubości 18mm 

w standardzie, i 25mm na zamówienie. Prosimy o dopuszczenie wykonania mebli z płyt o grubości: 

18mm na korpusy [ścianki, dna, półki], 25mm na blaty biurek, stolików i stołów oraz wieńce szaf 

[ewentualnie blaty można wykonać z płyty 36mm, sklejając ze sobą dwie płyty 18mm]. Sugerujemy 

również wykonanie pleców szaf i szafek z płyty HDF 3mm wpuszczonej w nafrezowane boki, co też 

jest standardowym rozwiązaniem w meblach biurowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 

 

Pytanie nr 4 

Zamawiający wymaga terminu realizacji do 30 dni, przy czym z informacji uzyskanych z hurtowni 

materiałów meblarskich na płytę meblową we wskazanym dębowym dekorze aktualny czas 



 

 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

oczekiwania to 14-20dni. Doliczyć trzeba oczywiście czas niezbędny na produkcję, montaż, 

transport i rozładunek mebli u odbiorcy. Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu realizacji do 

40 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 45 dni od dnia zawarcia 

umowy, tym samym zmienia załącznik nr 1 oraz 7 do SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Zadanie nr 1 

Poz. 2 - regał gabinetowy bez elementów metalowych. Nóżki muszą być przykręcone za pomocą 

metalowych wkrętów. Jeśli nie może być nic metalowego, to regał powinien być na cokole z płyty. 

Która wersję przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę, tym samym zmienia zapisy w Załączniku 
nr 2 do SWZ. 
 

Pytanie nr 6 

Zadanie nr 1 

Czy szafy i regały, w których jest opis, że wieńce górne i dolne z płyty mają mieć grubość min. 

38mm, mogą mieć grubość 36mm? Dwie klejone ze sobą płyty 18mm mają 36mm. Nie ma innej 

możliwości żeby specjalnie pogrubiać te 36mm. (opis np. poz. 3 i innych). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany, tym samym pozostawia zapisy SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 7 

Zadanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie mebli z melaminy w kolorze Buk D381SE? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany, tym samym pozostawia zapisy SWZ 

bez zmian. 

 

 

 



 

 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Pytanie nr 8 

Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 4 – Zmywarka do naczyń z wyparzaczem, pkt. wyświetlanie na 

panelu sterowania nazwy programu, etapu programu, temperatury docelowej, temperatury 

aktualnej, wartości parametru A0, czasu pozostałego do zakończenia cyklu, ewentualne błędy i 

komunikaty 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wyświetlanie na panelu sterowania nazwy 

programu, etapu programu, temperatury aktualnej, wartości parametru A0, czasu pozostałego do 

zakończenia cyklu, ewentualne błędy i komunikaty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 

 

Pytanie nr 9 

Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 4 – Zmywarka do naczyń z wyparzaczem, pkt. wbudowana 

perystaltyczna i czasowa pompa dozująca 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wbudowaną pompę perystaltyczna oraz 

ustawienie dozowania w ml/l? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 

 

Pytanie nr 10 

Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 4 – Zmywarka do naczyń z wyparzaczem, pkt grzałki: 

wspomagające i zbiornikowe wzajemnie połączone, wysokotemperaturowym stopem niklu 

odpornym na korozję 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające grzałki poza komorą mycia zintegrowane z pompą? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 

 

Pytanie nr 11 

Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 4 – Zmywarka do naczyń z wyparzaczem, pkt. kocioł: wbudowany 

ze stali nierdzewnej z termostatem bezpieczeństwa w celu przerwania ogrzewania w przypadku 

braku dopływu wody 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z systemem świeżej wody zapewniającym higienę mycia, bez 



 

 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

bojlera/ kotła? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 

 

Pytanie nr 12 

Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 4 – Zmywarka do naczyń z wyparzaczem 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 595mm gł. x 598mm szer. x 820mm wys. 

nieznanie różniących się od wymaganych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 5 do SWZ. 

 

Pytanie nr 13 

Pytanie nr 6 – dotyczy zadania nr 4 – Zmywarka do naczyń z wyparzaczem 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w program dezynfekcji termicznej 

w temperaturze 93°C z czasem utrzymania temperatury min. 10 minut? Jest to parametr niezwykle 

istotny pod kątem epidemiologicznym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga proponowanej zmiany, tym samym pozostawia zapisy SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 14 

Pytanie nr 7 – dotyczy zadania nr 4 – Zmywarka do naczyń z wyparzaczem 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w system świeżej wody (bez recyklingu 

wody)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga proponowanej zmiany, tym samym pozostawia zapisy SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 15 

Pytanie nr 8 – dotyczy zadania nr 4 – Zmywarka do naczyń z wyparzaczem 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wbudowany kondensator pary na bazie 

areozolu? 



 

 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga proponowanej zmiany, tym samym pozostawia zapisy SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 16 

Pytanie nr 9 – dotyczy zadania nr 4 – Zmywarka do naczyń z wyparzaczem 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało min. 13 stałych programów fabrycznych mycia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga proponowanej zmiany, tym samym pozostawia zapisy SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 17 

Pytanie nr 10 – dotyczy zadania nr 4 – Zmywarka do naczyń z wyparzaczem 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wydajną pompę obiegowa do natrysku wody w 

ramiona natryskowe w zmywarce, wydajność minimum 400 l/min.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga proponowanej zmiany, tym samym pozostawia zapisy SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 18 

Pytanie nr 11 – dotyczy zadania nr 4 – Zmywarka do naczyń z wyparzaczem 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało min. potrójny system filtrowania roztworu 

myjącego z sitem powierzchniowym, filtrem zgrubnym oraz mikrofiltrem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga proponowanej zmiany, tym samym pozostawia zapisy SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 19 

Pytanie nr 12 – dotyczy zadania nr 4 – Zmywarka do naczyń z wyparzaczem 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 6 tygodni? 

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 45 dni od dnia zawarcia umowy, 

tym samym zmienia załącznik nr 1 oraz 7 do SWZ. 

 



 

 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Pytanie nr 20 

Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz cenowo -techniczny – zadanie nr 1 (20/1A), 

opisuje parametry techniczne, wskazując materiał w pkt. 3.2, 13.2, 14.2 „pokrycie dwustronnie 

okleiną HPL”, w pkt. 4.2, 6.2, 19.2, 20.2 „fronty pokrycie dwustronnie okleiną HPL”, w pkt. 5.2 

„fronty i wieniec górny pokrycie dwustronnie okleiną HPL”, w pkt. 7.2 „pokrycie dwustronnie okle-

iną HPL”, w pkt. 8.2 – 11.2 „zgodnie z pkt. nr 7.2”, w pkt. 12.2 „zgodnie z pkt. nr 5.2”, w pkt. 21.2 

„płyta meblowa HPL gr. 18mm”, w pkt. 1.2, 2.2 „pokrycie dwustronnie okleiną melamina”. 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje wykonania mebli z różnych płyt meblowych? 

Meble wyprodukowane według opisu spowodują ich różnorodność. Jednocześnie informujemy, że 

płyta pokryta dwustronnie okleiną HPL nie występuje w standardowej sprzedaży i musi być wypro-

dukowana na zamówienie, co znacznie wydłuża termin produkcji mebli, a jednocześnie znacznie 

wpływa na wzrost ceny mebli. 

Wnosimy o zmianę zapisu we wszystkich pozycjach meblowych: „pokrycie dwustronnie okleiną 

melamina”. 

Odpowiedź Zamawiający oczekuje wykonania poszczególnych elementów mebli z płyt 

posiadających okleiny zgodnie ze specyfikacją w Załączniku nr 2 do SWZ oraz w Załączniku nr 3 do 

SWZ, tym samym  pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 
Pytanie nr 21 

SWZ ROZDZIAŁ IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA, Zamawiający określił, że zamówienie na-

leży zrealizować w terminie: do 30 dni od dnia zawarcia umowy. 

Zamawiający oczekuje wyprodukowania i dostarczenia, łącznie ponad 300 sztuk mebli, o różnej bu-

dowie, wymiarach i konstrukcji. Czas niezbędny dla wyprodukowania przedmiotu zamówienia oraz 

jego dostawa, przy zachowaniu jakości dostarczanych wyrobów i uczciwej konkurencji, jest za 

krótki. 

Wnosimy o zmianę zapisu na „zamówienie należy zrealizować w terminie: do 70 dni od dnia 

zawarcia umowy”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany, ale mając na uwadze pozytywne 

rozstrzygnięcie niniejszego przetargu wydłuża termin realizacji zamówienia do 45 dni od dnia 

zawarcia umowy, tym samym zmienia załącznik nr 1 oraz 7 do SWZ. 



 

 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Pytanie nr 22 

W Specyfikacji Warunków Zamówienia widnieje termin wykonania zamówienia "do 30 dni od daty 

podpisania umowy". Większość produktów z zadania nr 1 i zadania nr 2 ma termin realizacji po 8-

10 tygodni, a do tego trzeba doliczyć jeszcze czas na montaż ok. 2-3 tygodni.  

Czy Zamawiający zmieni czas realizacji zamówienia na wykonalny, czyli 13 tygodni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany, ale mając na uwadze pozytywne 

rozstrzygnięcie niniejszego przetargu wydłuża termin realizacji zamówienia do 45 dni od dnia 

zawarcia umowy, tym samym zmienia załącznik nr 1 oraz 7 do SWZ. 

 

Pytanie nr 23 

Które ilości mebli są prawidłowe? 1) W zadaniu nr 1, poz. 10 - w opisie przedmiotu zamówienia 

jest 9 szt., a w formularzu cenowo-technicznym jest 1 szt. Która ilość jest ilością prawidłową? 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza poprawną ilość elementów przedmiotu zamówienia wg po-

niższego zestawienia i tym samym zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ. 

LP. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA SYMBOL ILOŚĆ (szt./kpl.) 

10 Biurko o profilu zamkniętym D Db1.2.5 9 

 

 

Pytanie nr 24 

 2) W zadaniu nr 1, poz. 11 - w opisie przedmiotu zamówienia są 4 szt., a w formularzu cenowo-

technicznym jest 9 szt. Która ilość jest ilością prawidłową? 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza poprawną ilość elementów przedmiotu zamówienia wg po-

niższego zestawienia i tym samym zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ. 

LP. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA SYMBOL ILOŚĆ (szt./kpl.) 

11 Biurko o profilu zamkniętym E Db1.2.6 4 

 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych,  dokonuje następujących zmian treści SWZ: 

 

 



 

 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Zmiana I 

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 1 do SWZ formularz oferty wprowadza się załącznik nr 1 

do SWZ formularz oferty PO ZMIANACH. 

Zmiana II 

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 2 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 

1 wprowadza się załącznik nr 2 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 1 PO 

ZMIANACH. 

Zmiana III 

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 5 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 

4 wprowadza się załącznik nr 5 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 4 PO 

ZMIANACH. 

Zmiana IV 

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 7 do SWZ wzór umowy wprowadza się załącznik nr 7 do 

SWZ wzór umowy PO ZMIANACH. 

 

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w 

niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 

 

Załączniki: 

- załącznik nr 1 do SWZ PO ZMIANACH 

- załącznik nr 2 do SWZ PO ZMIANACH 

- załącznik nr 5 do SWZ PO ZMIANACH 

- załącznik nr 7 do SWZ PO ZMIANACH 

              Dyrektor ds. Lecznictwa 

                   Antoni Ciach 

                                                                                   podpis na oryginale 
Publikacja: 
www.bip.szpital.zgo.pl 
a/a TR.280.2.2022 

 



 

 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

 

                                             

 

 

 

 


